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Eesti Kooriühingu esimehe tervitus

Head lauljad, dirigendid!

Ei ole just kerged ajad olnud ja pole ka hetkel ...

Mis on aga kindel? Kindel on see, et meie, eestlased, ei saa ilma laulmata 
hakkama. Olgu ükskõik kui rasked ajad – hing ihkab ikka millegi kauni, ihkab 
isetegemise ja loomise poole. Kõik kammerlik nõuab veel rohkem 
pühendumist, rohkem oskusi ja teadmisi. Nõuab igaühelt veel rohkem 
enesekontrolli ja isiklikku panust ühisesse loomeprotsessi.

Olgu kammerkooride festival toredaks muusika nautimise ja tegemise ajaks. 
Teineteiselt õppimise ja oma tööviljade nautimise ajaks. 

Olgu Teil kõigil rõõmu muusikast!

Hirvo Surva
Eesti Kooriühingu esimees



Koore hindab 5-liikmeline žürii koosseisus Miina Pärn, Karin 
Salumäe, Reigo Tamm, Jaan Eik Tulve ja Elo Üleoja.

Miina Pärn on muusikaajakirjanik ja laulja. Ta on lõpetanud Eesti 
Muusika- ja Teatriakadeemia koorijuhtimise eriala bakalau-
reuseõppe Hirvo Surva dirigeerimisklassis ja magistriõppe cum 
laude 2016. aastal Ants Sootsi klassis. 2015. aastal pälvis Miina 
Pärn Gustav Ernesaksa fondi õppestipendiumi.

Aastatel 2016–2019 laulis Miina Eesti Filharmoonia Kammer- 
kooris ning on end lauljana täiendanud Kaia Urbi juures. 
Kammerkooris Collegium Musicale alustas ta lauljana ning 
aastatel 2014–2017 oli ka abidirigent. Veel on ta juhatanud Uue 
Maailma Koori ning viimati oli dirigent ja muusikajuht Saueaugu 
teatritalu suvelavastuses „Kadunud kodu“ (2021). Alates 2012. 
aastast laulab ta ansamblis Vox Clamantis. 

Tema erihuvi on soome-ugri rahvad ja nende muusika ning 
seetõttu on ta süvitsi tegelenud Veljo Tormise tsükliga „Unustatud 
rahvad“, aidanud ette valmistada selle tervikettekannet 2014. 

aastal ning algatanud kontsertreisid kuue läänemeresoome hõimu asualadele.

Miina Pärn on vastutav toimetaja Klassikaraadios. Lisaks raadiosaadetele on ta muusikaelu olulisi 
küsimusi lahanud kultuurilehes Sirp, ajakirjas Muusika, Eesti Ekspressis, Eesti Päevalehe ja 
Postimehe veergudel ning Levila portaalis.

Eesti Filharmoonia Kammerkoori kauaaegne laulja Karin Salumäe 
on õppinud koorijuhtimist Tallinna Pedagoogikaülikoolis õpetaja 
Merike Aarma juures ja laulmist Allan Vurma käe all. Ta on laulnud 
kammerkooris Eesti Projekt, Eesti Raadio kooris, Haapsalu 
Vanamuusika Festivali kooris ning osalenud mitmetes projekti- 
koosseisudes.

Vokaalpedagoogilist tegevust alustas Karin Salumäe Tallinna 
Ülikooli Kammerkoori juures aastal 2000 ning on teinud hääle- 
seadjana koostööd mitmete kooridega. 2015. aasta sügisest on ta 
Tallinna Ülikooli vokaal ansambel Vox Nova juhendaja ja TLÜ 
naiskoori vokaalpedagoog-koormeister. 2019/2020. hooajast on 
Karin kammerkoori Encore hääleseadja.



Reigo Tamm lõpetas 2008. aastal Tapa Gümnaasiumi ja asus 
õppima Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia lavakunstikooli näitleja 
erialale, juhendajaks Elmo Nüganen. Ta täiendas ennast näitle- 
mises Londonis Rose Bruford College’is. Aastatel 2009–2016 
õppis Reigo Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias klassikalist laulu 
Taavi Tampuu juures. Ta on osalenud Jenny Anvelti, Giacomo 
Aragalli, Virgilijus Noreika, Je�rey Goldbergi, Jon Thorsteinssoni ja 
Caroline Dowdle’i meistrikursustel.

Aastatel 2014–2017 oli Reigo Tamm Vanemuise teatri 
ooperisolist ning alates 2017. aastast Rahvusooper Estonia 
ooperisolist. Enne solistikarjääri laulis Reigo Tamm mitmetes 
koorides, näiteks Virumaa Poistekooris, Virumaa Noorte 
Meeskooris, Virumaa Meeskooris, Tapa Kammerkooris, Lehtse 
Kammerkooris, Eesti Meestelaulu Seltsi üle-eestilises poistekooris 
Kalev ja 2013. aasta suvel Prantsusmaal Aix-en-Provence’i ooperi- 
festivali kooris. 

Ta on mänginud umbes 40 rollis ooperites, operettides, muusikalides, kontsertettekannetes ja ka 
sõnalavastustes. 

Reigo Tamm on Rahvusooper Estonia SEB publikupreemia laureaat 2020, Eesti Rahvuskultuuri 
Fondi stipendiaat 2019, Kristallkingakese auhinna laureaat 2018 ja Tartu noor kultuurikandja 2015 
kontserttegevuse ning rollide eest Vanemuise teatris. Reigo Tamm korraldab alates 2016. aastast 
Tartu linna päeval festivali „Ooperisümbioos“ ja on selle kunstiline juht. Ta oli 2019. aasta Tartu 
laulupeo korraldustoimkonna liige ning produtsent.



Jaan-Eik Tulve on sündinud Tallinnas. Peale Tallinna Konserva-
tooriumi dirigeerimisosakonna lõpetamist jätkas ta õpinguid Pariisi 
Rahvuslikus Kõrgemas Muusika- ja Tantsukonservatooriumis 
gregoriaani koori dirigeerimise erialal, mille lõpetamise järel sai 
temast professor Louis-Marie Vigne assistent samas klassis. 
Pedagoogitööd on ta teinud ka paljudel gregoriaani kursustel üle 
kogu Euroopa. Regulaarselt õpetab ta gregooriuse laulu tosinas 
Prantsusmaa kloostris. Aastast 1996 on Jaan-Eik Tulve grego-
riaani õppejõud Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias. 

1992. aastast alates dirigeeris Jaan-Eik Tulve kümne aasta jooksul 
Pariisi Gregoriaani Koori, millega koos on lauldud üle kogu Euroo-
pa, aga ka Liibanonis ja Marokos, ning saadud mitmeid preemiaid 
erinevate plaadistuste eest. 1993. aastal asutas Jaan-Eik Pariisis 
ansambli Lac et Mel, mis gregoriaani kõrval tegeles ka varajase 
polüfooniaga ning 1994. aastal Pariisi Gregoriaani Koori naisharu. 
2004. aastal asutas ta koos paari mõttekaaslasega Eestis juudi 
süvakultuurile pühendatud festivali „Ariel“.

Aastal 1996 asutas Jaan-Eik Tulve Tallinnas ansambli Vox Clamantis, millest on tänaseks 
kujunenud väga laiahaardelise repertuaariga kollektiiv. Vox Clamantisele on ta tellinud uudisteoseid 
paljudelt eesti heliloojatelt, samuti teinud erilisi piire ja žanreid ületavat koostööd mitmesuguste 
muusikutega, nagu Dhafer Youssef, Arianna Savall, Weekend Guitar Trio jpt.

Ansambliga Vox Clamantis on salvestatud muusikat Eesti Raadiole ja plaadi�rmadele ECM, Arion 
ja Mirare ning pälvinud heliplaatide eest kõrgeid tunnustusi, nagu Diapason d’Or Prantsusmaal, 
Eesti Klassikaalbum jm. Lisaks Vox Clamantisele on Jaan-Eik Tulve dirigeerinud Eesti Filharmoonia 
Kammerkoori, Eesti Rahvusmeeskoori, Tallinna Kammerorkestrit, Helsingi kammerkoori, ansamblit 
Hortus Musicus, Pärnu Linnaorkestrit jt.

Eesti Rahvusringhäälingu muusikatoimetajad valisid Jaan-Eik Tulve aasta muusikuks 2017.



Elo Üleoja on lõpetanud Tallinna Muusikakeskkooli 1982. aastal 
koorijuhtimise erialal Eda Kõrgemägi klassis ja Tallinna Riikliku 
Konservatooriumi (hilisem EMTA) 1987. aastal koorijuhtimise 
erialal prof Kuno Arengu dirigeerimisklassis. Ta on täiendanud end 
sealsamas magistriõppes 1996–2000.

Elo on töötanud Tallinna Muusikakeskkoolis (1986–1989) ja 
EMTA-s (1989–2000) kooridirigeerimise õppejõuna. Ta on 
dirigeerinud TMKK kammerkoori, Tallinna Raekoja kammerkoori 
ja Inseneride meeskoori.

Aastast 2000 on Elo Üleoja elukoht Virumaal. Aastatel 
2001–2005 oli ta Tudulinna Põhikooli muusikaõpetaja, Oonurme 
segakoori ja Avinurme meeskoori dirigent ning aastatel 
2005–2008 Rakvere Eragümnaasiumis muusikaõpetaja-koori-
juht. Alates 2008. aastast on Elo Rakvere Reaalgümnaasiumis 
kahe mudilaskoori, poistekoori, lastekoori ja segakoori juhendaja 
ning muusikaõpetaja. Ta on dirigeerinud Virumaa tütarlaste- ja 

poistekoori, meeskoori Kaevur ja Kirderanniku segakoori ning Rakvere Teatri segakoori.

Elo Üleoja on 2004. aastast kammerkoor Solare peadirigent ning 2013. aastast kooristuudio 
So-La-Re asutaja, dirigent ja kunstiline juht. Kooristuudio lastekooriga on ta saavutanud muuhulgas 
kulddiplomid ja I kohad Bratislavas 2017 ja Peterburis 2018.

Elo Üleoja on pälvinud dirigendipreemiaid konkurssidel ja festivalidel Tuljak 2015, VI lastekooride 
festival Rakveres 2016, advendi- ja jõulumuusika konkurss Bratislavas 2017. Ta on Eesti Kooriühin-
gu mentor ning on olnud korduvalt laulupidude dirigent ja liigijuht alates 1999. aastast. 

Elo on valitud kaks korda aasta muusikaõpetaja-koorijuhiks (2012, 2015). Ta on pälvinud Eesti 
Rahvuskultuuri Fondi Uno Järvela dirigendifondi kooridirigendi stipendiumi (2017), Rakvere linna 
teenetemärgi (2016) ja Valgetähe IV klassi teenetemärgi (2022).



XVI Eesti Kammerkooride 
Festivalil võistlevad:

A-kategooria
Elleri Tütarlastekoor
Kammernaiskoor Musamari
Kammernaiskoor Sireen
Segakoor Vox Populi

B-kategooria
Kammerkoor Crede
Kammernaiskoor Lu
Nõmme Kultuurikeskuse Noorte Naiste Koor KEVAD
Rae kammerkoor 
Tallinna Ülikooli Kammer-Vilistlasnaiskoor Helia
Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori vilistlaskoor

Ajakava 

24. aprill 2022

10.45   festivali avamine
11.00–12.40  B-kategooria konkurss
13.00   loeng Mart Saarest (Katrin Aller)
13.30–14.45  A-kategooria konkurss
15.15   loeng "Eesti punknaised 1970-00ndatel" (Brigitta Davidjants)
16.30   Lõppkontsert ja autasustamine



Konkursi juhend

A-kategooria kammerkoorid
-Kohustuslik laul: Thomas Tallis „If ye love me“ 
-Vabalt valitud a cappella teos Mart Saare repertuaarist
-Vabalt valitud teos(ed) 

B-kategooria kammerkoorid
-Kohustuslik laul: Karin Kuulpak „Unelaul“ 
-Vabalt valitud a cappella teos Mart Saare repertuaarist
-Vabalt valitud teos(ed) 

Kuna avamisele tulevad kaks kategooriat, A- ja B-kategooria, siis grand prix’ vooru ei toimu.

Žürii töö

Konkurssi hindab 5-liikmeline rahvusvaheline žürii. Žürii koosseisu määrab korraldaja. 
Žürii hindab nelja põhiaspekti: esituse mõjusust, tehnilist teostust, interpretatsiooni ning koori 
vokaali. Iga žüriiliige hindab koori vahemikus 0–100 punkti. Žürii otsus on lõplik. 

Pärast konkurssi edastavad žüriiliikmed kahe nädala jooksul festivali korraldajale kirjaliku 
tagasiside iga koori kohta ja korraldaja saadab iga koori dirigendile kommentaarid tema koori 
esinemise kohta. 



XVI Eesti Kammerkooride Festivalil 
osalevad koorid
A-kategooria

Elleri tütarlastekoor tuli kokku esmakordselt 
2010. aastal, kui Heino Elleri nimelise Tartu 
Muusikakooli juurde loodi kooristuudio. Kooris 
laulavad Elleri kooli ja Tartu erinevate gümnaa- 
siumite õpilased ning Tartu Ülikooli üliõpilased. 
Elleri tütarlastekoori olulisemateks esinemisteks 
koolis ja Tartu linnas toimuvate kontserdiürituste 
kõrval on olnud osalemised rahvusvahelistel 
koorikonkurssidel, mille tulemusel on Eestile, 
Tartu linnale ja Heino Elleri nimelisele Tartu 
muusikakoolile tuntust toodud.

* 2013 – Malta rahvusvaheline koorikonkurss (noortekooride I koht)
* 2015 – Canta al Mar rahvusvaheline koorikonkurss Hispaanias (noortekooride I koht ja vaimuliku 
kategooria II koht)
* 2017 – rahvusvaheline „Tallinn 2017“ koorifestival (noortekooride II koht)
* 2017 – Derry rahvusvaheline koorikonkurss Põhja-Iirimaal (grand prix)
* 2018 – Eesti Kammerkooride Festival (grand prix)
* 2018 – rahvusvaheline Baltic Sea koorikonkurss Jurmalas (III koht)
* 2019 – osalemine rahvusvahelisel Missoula koorifestivalil USA-s

2022. aasta 26. aprillil sõidab Elleri tütarlastekoor Corki rahvusvahelisele koorikonkursile Iirimaale.

Külli Lokko on Elleri tütarlastekoori looja ja dirigent aastast 2010. Külli CV-sse mahub 36 aastat 
tööd erinevate laste-, tütarlaste- ja noortekooridega ning oma lauljatega aastate jooksul 40 välisrei-
si, 42 võistluskategooriat erinevatel rahvusvahelistel koorikonkurssidel ning sajad kontserdid Eestis 
ja kaugemal. Hetkel töötab Külli kolme kooriga, kelle saavutuste ja ühise hingamise ning ilusa kõla 
üle on põhjust uhkust tunda. Nendeks on Elleri tütarlastekoor (2010), E STuudio kammerkoor 
(2013) ning alles teist hooaega tegutsev E STuudio tütarlastekoori uus koosseis. Kõik kolm koori on 
tuntud nii meie enda koduses Tartus kui ka Eestist kaugemal. Külli dirigenditöö ja tema kooride 
edulugu räägib võidetud Corki (2014) ja Derry (2017) rahvusvahelistest koorikonkurssidest Iirimaal; 
esinemisest New Yorgi kuulsal Carnegie Halli laval (2015); Eesti Kooriühingu aasta dirigendiks 
nimetamisest ja grand prix võitmisest Euroopa karikasarja Seghizzi koorikonkursil Itaalias (2016); 
võidetud vabariiklikust segakooride võistulaulmisest „Tuljak“ (2017); grand prix võitmisest XIV 
Eesti Kammerkooride Festivalil (2018); Toursi rahvusvahelise koorikonkursi II koha saavutamisest 
ning parimaks dirigendiks nimetamisest Prantsusmaal. Lisaks kümned kontserdid maailma 
erinevatesse paikadesse, millest kindlasti kaugeim on Austraalia. See ongi koos kasvamine, mille 
eest on Külli oma lauljatele väga tänulik. Külli Lokko on E STuudio koori- ja tantsukooli looja (2018) 
ning juht.

Ambrodž Copi / piiblitekst, psalm 97 – „Cantate Domino … Omnis Terra“ (II osa tsüklist „Kaks 
vaimulikku hümni“)
Mart Saar, Elleri tütarlastekoorile sdn Tõnis Kõrvits – „Miks sa nutad, tammekene“
Thomas Tallis / piiblitekst – „If ye love me“
Eriks Ešenvalds / John Gillespie Magee jr – „High Flight“



Kammernaiskoor Musamari on 2019. aasta 
sügisel tegutsemist alustanud inspireeriv ja 
särav noorte neidude kollektiiv, mis on välja 
kasvanud Musamari Koorikooli tütarlastekoorist. 
Kammernaiskoori lauljaid seob lisaks aastate- 
pikkusele sõprusele armastus eripalgelise 
muusika vastu. Oma lühikese tegevusaja jooksul 
on koor saavutanud tähelepanu oma kõlakvali-
teedi ja hingestatud etteastetega. 

Kollektiivi repertuaari kuulub nii Eesti naiskoori 
klassika, lääne muusika romantismiajastu 

vokaallooming kui ka värske kodumaine muusika. Viimase näiteks on koor koostööd teinud Karl 
Erik Laasi ja 2019. aasta „Noore helilooja“ konkursi võitja Anna-Margret Noorhaniga. Sel aastal teeb 
koor esmakordselt koostööd Eesti Riikliku Sümfooniaorkestriga oratooriumikooris Antonín Dvořáki 
„Stabat materi“ ettekandel. Peale selle on koor oma senist esinemispagasit täiendanud Eesti 
Kooriühingu, Musamari Koorikooli, Eesti Naislaulu Seltsi ja Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia poolt 
korraldatud kontsertidel.

Ode Pürg (1999) alustas kooridirigeerimise õpinguid 2014. aastal Tallinna Muusikakeskkoolis 
(õp Ingrid Kõrvits). Õpingud Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias jätkusid prof Tõnu Kaljuste, Kaspar 
Männi ja prof Toomas Kapteni käe all, omandades bakalaureusekraadi 2021. aastal cum laude. 
Praegu jätkab Kuusalust pärit noor muusik magistriõpinguid prof Kapteni kooridirigeerimise klassis. 
Lisaks on Pürg end täiendanud „Sing Ireland“ meistrikursustel (2019, dr Zoltan Pad) ja Järvi 
Akadeemia dirigeerimiskursustel (2021).

2019. aasta sügisel asutas Ode Pürg Musamari tütarlastekoorist välja kasvanud kammernaiskoori 
Musamari ning käesoleva aasta algusest on Pürg segakoori HUIK! peadirigent. Varasemalt on ta 
töötanud Eesti lätlaste segakoori Ziemelu balsis (2016/17), üliõpilas-segakoori In Corpore dirigendi 
(2018/19) ja Tallinna Rotary Klubi segakoori koormeistrina (2016–2019). Lisaks on abidirigendi ja 
kontsertmeistri tegevus teda projekti raames viinud kokku tütarlastekooriga Ellerhein, kammer- 
kooriga Voces Tallinn ja Rahvusooper Estonia poistekooriga.

2020. aastal Gustav Ernesaksa õppestipendiumi pälvinud Ode Pürgi tähtsaimateks konkursisaavu-
tusteks on I preemia rahvusvahelisel kooridirigeerimise videokonkursil „Encounters Over the 
Choral Score“ (2021), I preemia Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia sisesel kooridirigeerimise 
konkursil Arvo Pärdi keskuses (2019) ja kõrgeim koht oma vanusegrupis vabariiklikul noorte 
pianistide konkursil „Eesti kõla V“ (2016). Lisaks on ta töö eest kammernaiskoor Musamariga 
pälvinud rahvakultuuri sihtkapitali tunnustuspreemia.

Thomas Tallis / piiblitekst – „If ye love me“
Mart Saar / Julius Oro, sdn Mait Männik – „Lindude laul“
Mart Saar / rahvaluule – „Meie elu“
Tarmo Lepik / rahvaluule, sdn Ode Pürg – „Hälli maailm“



Kammernaiskoor Sireen loodi 2011. aasta 
novembris pikka aega koos laulnud sõprus- 
konna pinnalt. Taotleme hõrku, kuid naiselikult 
tummist ja lummavat kõla, sidudes naiskoorile 
omase heliseva kõlavärvi kammerlikult selge 
vokaaliga. Iga Sireeni hääl annab oma panuse ilu 
loomisse ja iga laulja on võimekas solist. Nii võib 
kõigest kahekümnepealine koor täita suuri 
kontserdisaale, pakkudes sealsamas kammer- 
likke külmavärinaid õhkõrnas pianissimos.

Tegemist on amatöörkooriga, kus laulavad 
harrastusmuusika pro�d kogu oma kire, kogemuse ja sügava musikaalsusega. Sireeni repertuaar 
varieerub vanamuusikast tänapäevase heliloominguni, väärtustades seejuures koostööd noorte 
ning andekate Eesti heliloojatega.

Sireen on saavutanud tulemusi nii Eesti kui ka rahvusvahelistel konkurssidel: I koht EBU rahvus- 
vahelisel koorikonkursil „Let The Peoples Sing“ (2019); II koht XVI rahvusvahelisel koorifestivalil 
„Tallinn 2019“, „Tallinn 2017“, „Tallinn 2015“ ja „Tallinn 2013“; III koht Eesti kammerkooride festivalil 
2018. aastal ja I koht Eesti kammerkooride festivalil 2016. aastal. 

Alates 2018. aasta oktoobrist on Sireeni peadirigent Nele Erastus. Kuna Nele on hetkel oma eriala-
seid õpinguid jätkamas Prantsusmaal, siis juhatab Sireeni sel hooajal dirigent Lodewijk van der Ree.

Lodewijk van der Ree kasvas üles Hollandis. Ta on õppinud kooridirigeerimist Amsterdami 
Konservatooriumis Jos Vermunti ja Jos van Veldhoveni juures (bakalaureus) ning Eesti Muusika- ja 
Teatriakadeemias Hirvo Surva käe all (magister, cum laude). Ta tunneb suurt huvi renessanssi 
vokaalpolüfoonia vastu ning armastab teha koostööd heliloojatega, et tuua ettekandele uut 
muusikat.

Alates 2020. aastast tegutseb Lodewijk Eesti Filharmoonia Kammerkooris nii koormeistri kui ka 
lauljana. Igapäevase töö kõrval proovisaalis on ta EFK-d dirigeerinud ka kontserdil ning salvestusel. 
Aix-en-Provence’i ooperifestivalil dirigeeris ta lava taga koori Kaija Saariaho ooperis „Innocence“ 
(muusikaline juht Susanna Mälkki) ning Richard Wagneri ooperis „Tristan ja Isolde“ (muusikaline 
juht Sir Simon Rattle), etendustel osales Londoni Sümfooniaorkester. 

Lodewijk van der Ree on juhatanud erinevaid koore ja ansambleid Hollandis (Asko Kamerkoor, 
Collegium Utrecht) ning Eestis (Tartu Ülikooli Kammerkoor, Kammernaiskoor Sireen, Voces Tallinn). 
Koormeistrina on ta valmistanud kavasid ette mitmele dirigendile (Thomas Adès, Reinbert de 
Leeuw, Kevin John Edusei, Ed Spanjaard jt). 2016. aastast teeb ta ka regulaarselt koostööd Cappella 
Amsterdamiga. Koos koori peadirigendi Daniel Reussiga dirigeeris Lodewijk Karlheinz Stockhause-
ni teost „Engel-Prozessionen“, mis oli osa Hollandi Festivali 2019 „Aus Licht“ suurlavastusest. 
Lodewijk on pälvinud Hollandi prestiižse Kersjes Fonds dirigendipreemia.

Arvo Pärt / Luuka 18: 9-14 – „Zwei Beter“
Mart Saar / Marie Heiberg – „Sa ise läksid kaugele“
Thomas Tallis / piiblitekst – „If ye love me“
Veljo Tormis / Jaan Kaplinski – „Kevadkillud“ (esimene osa sarjast „Looduspildid“)



Segakoor Vox Populi alustas sel hooajal 15. 
tegutsemisaastat. Koor koosneb hetkel 39 
lauljast, kes tegutsevad igapäevaelus väga 
erinevatel elualadel. Laulmine on kooriliikmete 
kirg, mis on viinud koori kõrgetasemelise 
kontserttegevuseni. Selle kinnituseks on 
suurepärased saavutused nii välismaistel kui ka 
kodustel konkursilavadel ning kontsert- 
lavastused, millega on koorimaastikul kõige 
enam tuntust kogutud: Uku Masingu 100. 
sünniaastapäevaks lavastatud kontsert, helilooja 
Veljo Tormise muusikale pühendatud kontsert-

lavastused „Pariisi linnas Londonis“, „Ingerimaa õhtud“, „Meditatsioonid Tormisega“ ja „Lindude 
äratamine“, samuti „Tokerjad. Pööramäng Anija meeste mälestuseks“, teater NO99 muusikal 
„Savisaar“, lavastus „Oomen“ Kreenholmi Manufaktuuris ja „Pilveooper“ Tallinna Vabal Laval.

Kontsertlavastustega on elus hoitud eesti folklooril baseeruvat koorimuusikat, eelkõige helilooja 
Veljo Tormise loomingut. Koorilavastused on oluliselt muutnud Vox Populi lauljate maailmavaadet 
– seda väidet tõestab lauljate suur pühendumus ning soov töötada koos lavastajate ning näitlejate-
ga. Rahvuslikku identiteeti hoitakse kõrgel ka välisreisidel, kus esitatakse muuhulgas alati eesti 
rahvalaulu seadeid või fragmente kontsertetendustest. 

2015. aastal käis koor Ameerika Ühendriikides kontsertlavastusega „Meditatsioonid Tormisega“, 
mis pälvis nii ida- kui ka läänekaldal väliseestlaste ja  Ameerika publiku suure tunnustuse. 2018. 
aastal viis Vox Populi Eesti koorimuusika EV100 raames Pariisi Orsay muuseumisse, kus esineti 
näituse „Vabad hinged. Sümbolism Baltimaade kunstis“ raames. Koor on teinud mitmel korral 
koostööd Rein Rannapiga, esinedes viimati tema juubelikontserdil „50 aastat suurel laval“.

Samuti on märkimisväärne koostöö Eesti Muusikaõpetajate Liidu ja muusikateadlase Tiia Järgiga 
koolikontsertide näol: 2016. aastal toimusid koolikontserdid pühendusega Lydia Koidula 130. 
surma-aastapäevaks; 2018. aasta detsembris toimusid 11 Eesti koolis loengkontserdid „Meeles- 
pea“, mis olid pühendatud Gustav Ernesaksa 110. sünniaastapäevale. 2020. aastal salvestati 
virtuaalne loeng-kontsert helilooja Veljo Tormise 90. sünniaastapäevaks, mis jõudis kõikidesse 
Eesti koolidesse.

Koori esimene plaat ilmus 2013. aastal ja kannab nime „Esimene maasikas“. 2019. aastal ilmus 
kooril album „Ajasillal“. 

Vox Populi dirigent on Janne Fridolin ja hääleseadja Andreas Väljamäe.

Mart Saar / rahvaluule – „Jaan läheb jaanitulele“
Javier Busto – „Laudate pueri“
Thomas Tallis / piiblitekst – „If ye love me“
Anders Edenroth – „Words“



B-kategooria

Kammerkoor Crede tegutseb järjepidevalt 
aastast 1987 Eesti ühes vanimas kirikus – Püha 
Vaimu kirikus. Vanuseliselt on koori koosseis 
läbilõige tervest ühiskonnast, mis näitab, et 
muusika ühendab põlvkondi. Meie koori nimi 
Crede tähendab ladina keeles „usu!“. Kas võtta 
seda palve või käsuna, on see täpselt nagu eesti 
keeleski ehk kõik oleneb toonist, inimestest, 
olukorrast.

Kristina Sildos alustas dirigeerimisõpinguid Heino Elleri nimelises Tartu Muusikakoolis, kus tema 
õpetajaks oli Vaike Uibopuu. Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias omandas ta bakalaureusekraadi 
prof Hirvo Surva ja magistrikraadi prof Ants Sootsi juhendamisel. Peale Kammerkoor Crede on 
Sildos juhatanud Uue Maailma Segakoori, segakoori Tuljak ja olnud abidirigent Tartu Ülikooli 
Akadeemilise Naiskoori Vilistlaskooris. Pelgulinna Gümnaasiumis töötades juhendas ta ka 
koolikoore.

Karin Kuulpak / Kihnu rahvaviis – „Unelaul“
Mart Saar / Julius Oro – „Kasehaldjate laul“
Ester Mägi / Marie Under – „Merelind“



Kammernaiskoor Lu tuli Ellerheina vilistlaste 
koori nime all kokku 2013. aasta sügisel, et 
minna koos 2014. aasta laulupeole. Pärast 
laulupidu otsustas osa koorist edasi koos laulda 
ja nii sündis kammernaiskoor Lu.

Oleme laulnud peamiselt Eesti koorimuusikat. 
Kõik meie kontsertreisid on olnud hõimu- 
rahvaste juurde: oleme käinud Karjala laulupeol 
2015. aastal, mis oli pühendatud Soome 
rahvuseepose „Kalevala“ 180 aastapäevale. 
Koos Soome naiskooriga Tapiolan Laulu oleme 

teinud ühiskontserdi „Kevad – Kevät“, millega esinesime nii Tallinnas kui ka Soomes Espoos 2016. 
aasta kevadel. 2019. aasta jaanuaris käisime Peterburis esinemas ingerisoomlaste seltsis ja nende 
kirikus. Ees on ootamas sõit Liivimaale 2022. aasta suvel.

Lu on esinenud emakeele- ja hõimupäevade kontsertidel, osalenud Eesti Naislaulu Seltsi advendi- 
kontsertidel ning teistel üritustel. Lu teeb iga aasta iseseisvaid kontserte nii hooaja kestel Tallinnas 
kui ka suvelaagri ajal Läänemaal. 

Lu koorijuht on Reeda Toots. Tööd koorijuhina alustas Reeda Toots 2010. aastal, kui asutas NUKU 
koori. Hariduselt ja elukutselt on Toots näitleja ja lavastaja, Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
teatripedagoogika MA.

Zoltan Kodaly / vokaliis – „Öö mägedes“ III osa
Tõnu Kõrvits / tekst „Saalomoni laulude laul“ (8:6–7), tõlkinud Vello Salo – „Arm ja surm“ (IV osa 
teosest „Laulud laulude laulust“)
Karin Kuulpak / Kihnu rahvaviis – „Unelaul“
Mart Saar / Julius Oro – „Lindude laul“



Nõmme Kultuurikeskuse Noorte Naiste Koori 
KEVAD kutsus kokku 1. septembril 2006 Elviira 
Maasalu. Kooris laulavad naised, keda ühendab 
armastus koorimuusika vastu, soov panustada 
kogukondlikku ellu, end arendada ja proovile 
panna. Koori jaoks on väga oluline kodukoha – 
Nõmme – identiteet. 

Koori peadirigent ning kunstiline juht on alates 
2015. aasta septembrist Õnne-Ann Roosvee, 
kes suudab pidevalt pakkuda lauljatele uut ja 
põnevat repertuaari ning esinemisvõimalusi. 

Koorile andis uue hoo ja indu arenguks 2020. aasta oktoobris Eesti kammerkooride festivalil 
saadud C-kategooria võit ning Õnne-Ann Roosveele omistatud parima dirigendi eripreemia.

Sel hooajal oleme väljunud traditsioonilise koorilaulu spetsii�kast ja meie lauljad on osalenud video-
salvestustel, tantsuvideos, Tele2 reklaamis ning Kanal2 krimiseriaalis „Kümnest kümme“. See tõi 
koori tavaellu elevust ja põnevust. Koori tegemisi kajastame Facebookis, Instagramis ning Youtube’i 
kanalil.

Peadirigent Õnne-Ann Roosvee on metoodiline ja perfektsionistlik koorijuht, kes armastab tuua 
värvikaid näiteid ja muudab proovid tõeliselt harivateks, silmaringi laiendavateks ning need kujune-
vad mõnikord lausa lavastusteks. Koormeistrina töötab EMTA tudeng Mari Roos ning laululaagrites 
on sel hooajal häält seadnud Vilja Sliževski ja Egle Veltmann. 

Kevad on käinud pidevalt koos, hoolimata ebastabiilsest olukorrast. Ühtegi proovi pole ära jäänud. 
Võib arvata, et just pidev kontakti hoidmine ja ühised proovid on aidanud hoida nii tervist kui ka 
vaimu murdumast. 2021. a juulis osaleti edukalt rahvusvahelisel Leonardo da Vinci nimelisel 
(online-)konkursil, kus saavutati III koht. Selle aasta juulis sõidame Eestit esindama rahvusvahe-
listele koorimängudele (World Choir Games) Gangneungi, Korea Vabariiki, kus toimuvad ka eesti 
naiskoorimuusikat tutvustavad kontserdid Seoulis ning Busanis. Kevad oli Eesti Naislaulu Seltsi 
aasta naiskoor 2020 ja Kooriühingu aasta koori 2021 nominent. 

Õnne-Ann Roosvee on lõpetanud TMKK koorijuhtimise erialal, TRK muusikapedagoogina ning 
omandanud magistrikraadi EMTA-s kooridirigeerimises. Põhitöö oli kontsertmeister-õpetajana 
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias 1991–2020. Ta on juhatanud TPedI segakoori, TTÜ 
Akadeemilist Naiskoori, Koorijuhtide Naiskoori ning ETV muusikastuudio koore, samuti olnud eesti 
lauljate koormeister ja projektijuht Euroopa Kooriakadeemias (Europa ChorAkademie).

Praegu töötab Õnne-Ann Nõmme Kultuurikeskuses nelja kollektiiviga: Noorte Naiste Koor Kevad, 
tüdrukutekoor Nõmmelill, tütarlasteansambel Fiore ning naiskoor Nõmme.  Õnne-Ann juhendab 
ka soliste ning klaveriõpilasi. Kontsertmeistrina on pikaaegselt töötanud laulupidude eelproovides, 
esinenud Tallinna Reaalkooli erinevate kooslustega, Raadio Laste Laulustuudio kooridega, Eller- 
heina mudilaskoori ja solistidega ning Angelika Kadariku viiuliõpilastega.

On laulnud Maailma ja Euroopa Noortekooris, Eesti Kontserdi oratooriumikooris ning praegu laulab 
kammerkoori Voces Tallinn projektides, Haapsalu Vanamuusika festivalikooris ning erinevates 
projektikoosseisudes. Pälvinud Kultuurkapitali Harjumaa ekspertgrupi aastapreemia 2019 ning 
rahvakultuuri tunnustuspreemia aastal 2020. Õnne-Ann Roosvee oli Kooriühingu aasta kooridiri-
gendi nominent 2020 ja 2021.

Sergei Rahmaninov – „Bogoroditse Devo“
Mart Saar / Julius Oro – „Lindude laul“
Karin Kuulpak / Kihnu rahvaviis – „Unelaul“
Veljo Tormis / Viivi Luik – „Tuul kõnnumaa kohal“ ja „Kanarbik“
 (5. ja 7. osa tsüklist „Sügismaastikud“)



Rae kammerkoor alustas oma tegevust 2008. 
aasta sügisest Alice Pehki käe all, kellega 
koostöö kestis 2019. aasta lõpuni. Alates 2020. 
aastast on dirigendiks Ingrid Orumaa. Hooajal 
2020/2021 oli koori hääleseadja Sandra 
Laagus, 2021. aasta sügisel liitus kooriga 
abidirigent Brenda Pärtel.

Rae Kammerkoor osaleb aktiivselt nii üle-eesti- 
listel koorisündmustel kui ka koduvalla ja 
naabervaldade kultuuriüritustel, nende hulgas 
vabariiklikud laulu- ja tantsupeod, Rae valla 

igakevadine laulu- ja tantsupidu „Klunker“, vabariiklikud segakooride laulupäevad jm. Koori 
kontserttegevust ilmestavad mitmed ülesastumised koos teiste Eesti kooridega, nagu 
kammerkoor Studium Vocale, Tallinna Tehnikaülikooli Kammerkoor ja Tabasalu Kammerkoor.

Rae Kammerkoor on Eesti Kammerkooride Liidu liige. Koor on võtnud osa kõikidest koori 
eksisteerimise ajal toimunud vabariiklikest segakooride võistulaulmistest „Tuljak“, Eesti 
Kammerkooride Festivalidest ja konkursist „Viimsi JazzPopFest“ ning osalenud rahvusvahelistel 
koorifestivalidel. Koor on osalenud Eesti Kammerkooride Liidu traditsioonilistel jõuluootuskontser-
tidel Tallinnas, Tartus, Peterburis, Riias ja Stockholmis. Kooritegevus on lauljaid viinud ka piiri taha: 
2014. aastal võttis koor osa rahvusvahelisest koorifestivalist Bad Ischlis Austrias, kust naasti 
folkloorikategoorias saavutatud hõbediplomiga; 2016/2017. hooaeg lõpetati koorifestivaliga 
Balchikus, Bulgaarias. 2018. aastal anti välja Rae Kammerkoori esimene plaat „Kümme“, mis 
tähistas koori kümnendat tegevusaastat. 2020. aasta oktoobris Tallinnas toimunud XV Eesti 
Kammerkooride Festivalil saavutas koor Ingrid Orumaa juhatamisel B-kategoorias II koha.

Ingrid Orumaa (1999) alustas 2014. aastal dirigeerimisõpinguid Tallinna Muusikakeskkoolis Anneli 
Mäeotsa juhendamisel. 2020. aastal lõpetas ta Tallinna Georg Otsa Muusikakooli kooridirigeeri- 
mise erialal Andrus Siimoni käe all, kus 2022. aastal lõpetas õpinguid koorijuhtimise eriala jätkuõp-
pes. Ingrid on Rae Kammerkoori, Kadrioru Saksa Gümnaasiumi laste- ja naiskoori, Tallinna 
Maa-ameti Kammerkoori peadirigent ning Segakoor Vox Populi koormeister. Hooajal 2019/2020 
juhatas ta Tallinna Akadeemiliste Organisatsioonide Segakoori In Corpore ning on teinud koostööd 
segakooriga Heliand, Jüri Perekooriga, naiskooriga Korporatsioon Lembela ning Nõmme 
Gümnaasiumi segakooriga. Õpingute jooksul on Ingrid juhatanud Georg Otsa Tallinna 
Muusikakooli kammerkoori, lastekoori Ellerhein, Tallinna Muusikakeskkooli poiste- ja mudilaskoori. 
Alates 2021. aasta sügisest on ta Aegviidu Põhikooli muusikaõpetaja.

Mart Saar / Anna Haava – „Meie Mihkel“
Hans Leo Hassler / Luuka evangeeliumist 1 pt: 38 – „Dixit Maria ad angelum“
Karin Kuulpak / Kihnu rahvaviis – „Unelaul“
Juri Falik / Robert Vinonen – „Карельская акварель“



Tallinna Ülikooli Kammer-Vilistlasnaiskoor 
Helia on asutatud 2014. aasta sügisel ja see 
koosneb peamiselt endistest Tallinna Ülikooli 
naiskoori lauljatest.

Naiskoor Helia on osalenud nii Eesti Naislaulu 
Seltsi korraldatud advendi- kui ka Eesti Vabariigi 
aastapäeva kontsertidel, Eesti Naislaulu Seltsi 
20. aastapäeva projektis ning kontsertreisidel 
Peterburis ja Ahvenamaal.

Koor korraldab iseseisvalt, aga ka koos sõpruskooridega mitmeid kontserte, millest on tähtsaimad 
iga-aastased hingedepäeva- ja kevadkontserdid. 2016. aasta kevadel osales koor Jõhvis XIII Eesti 
kammerkooride konkursil (B-kategooria kammernaiskooride II koht) ning 2017. aasta aprillis 
Peterburis XX rahvusvahelisel „Raduga“ koorikonkursil (pronksdiplom). Sama aasta juulis anti 
kontsert Rapla Kirikumuusika Festivali raames Velise Apostlikus Õigeusu kirikus. 

2018. aasta märtsis võttis koor esmakordselt osa Eesti Naislaulu Seltsi korraldatud nais- ja neidude-
kooride võistulaulmisest. B-kategooria naiskooride seas sai Helia 3. koha, lisaks anti koorile preemia 
kohustusliku laulu parima esituse eest ning Linda Kardnale dirigendipreemia.

Linda Kardna on staažikas dirigent, kes on töötanud koorijuhina juba üle neljakümne aasta 
(1989–1998 Rapla segakoori Cantus peadirigent, 1975–2013 Tallinna Pedagoogikaülikooli / 
Tallinna Ülikooli naiskoori peadirigent). Ta on Tallinna Ülikooli emeriitdotsent.

2014. aasta kevadel pälvis Linda Kardna Arvo Ratassepa mälestusauhinna. Sama aasta sügisest 
alates on Linda Kardna Tallinna Ülikooli naiskoori vilistlastest loodud TLÜ Kammer-Vilistlasnaiskoor 
Helia dirigent. 2018. aasta nais- ja neidudekooride võistulaulmisel pälvis Linda Kardna dirigendi- 
preemia.

Mart Saar / rahvaluule – „Meie elu“
Karin Kuulpak / Kihnu rahvaviis – „Unelaul“
Johannes Brahms / piiblitekst – „Adoramus Te, Christe“
Veljo Tormis / Jõhvi rahvaviis – „Härjad ootavad pühi“ („Kaheksa lüürilist rahvalaulu“)
Veljo Tormis / Hargla rahvaviis – „Vaeslapsed laanes“ („Kaheksa lüürilist rahvalaulu“)



Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori 
vilistlaskoor on pidevalt tegutsev kontsertkoor, 
kelle liikmete laulukogemus pärineb 
akadeemilistest kooridest. Kooris laulavad 
peamiselt Tartu Ülikooli vilistlased – ülikooli 
töötajad, doktorandid, arstid, õpetajad jt. Koori 
asutas 1992. aastal maestro Vaike Uibopuu. Ta 
oli dirigent sügiseni 2013 ja on nüüd koori audiri-
gent. Aastail 2013–2016 juhatasid koori Vaike 
õpilane Tiiu (Sinipalu) Ivanova ja Tartu Ülikooli 
Õpetajate Seminaris koorijuhtimist õpetanud 
Ülle Sakarias, sügisest 2016 jätkab dirigendina 

Ülle. Koori hääleseadja on Karmen Puis. 

Järjekindel hääleseade ning pidev töö koori kõla kujundamisel on andnud häid tulemusi, mida ikka 
ja jälle tuuakse esile nii kontsertide järelkajades kui ka konkurssidel. Repertuaaris on palju eesti 
koorimuusikat ja rahvalauluseadeid, aga ka kooriklassikat ja tänapäeva välisautorite teoseid. Korral-
datakse iseseisvaid kontserte ja lauldakse ühiskontsertidel. Koor osaleb laulupidudel ja 
laulupäevadel, võtab mõõtu võistulaulmistel ja koorikonkurssidel nii Eestis kui ka välismaal. On 
saadud hõbediplom Gdanski 5. rahvusvahelisel koorifestivalil 2016 ja esikoht Bulgaria rahvusvahe-
lise koorifestivali „Chernomorski Zvutsi“ 2018 nais- ja meeskooride kategoorias. Kooriliikmeid 
liidavad ühised kontserdi- ja suvereisid, sünnipäevade tähistamine, aastalõpu- ja muud ühisüri-
tused.

Ülle Sakarias on omandanud koorijuhi hariduse Heino Elleri nimelises Tartu Muusikakoolis ning 
Tallinna Konservatooriumis (nüüd EMTA). Ta on töötanud kooridirigeerimise lektorina Tartu Õpeta-
jate Seminaris ja Tartu Ülikooli haridusteaduskonnas. Muusikaõpetajate eriala õpilastest moodus- 
tatud kooriga valmistati ette eksamikontserte ning osaleti rahvusvahelistel koorikonkurssidel: 
Itaalias Riva del Gardas saadi II koht ja Suurbritannias Llangollenis I koht. Kümmekond aastat 
juhatas Ülle Sakarias EMÜ meeskoori Gaudeamus, seejärel viis laulupeole korp! Filiae Patriae 
naiskoori, tema käe all laulavad segakoor Serviti ja Äksi segakoor. Muusikaõpetust saavad temalt 
Tartu Kroonuaia Kooli õpilased. Hilissügisest 2013 on Ülle Sakarias Tartu Ülikooli Akadeemilise 
Naiskoori vilistlaskoori dirigent.

Georg Bizet – „Agnus Dei“
Patrik Sebastian Unt / Anna Haava – „Järv leegib eha paistel“
Karin Kuulpak / Kihnu rahvaviis – „Unelaul“
Mart Saar / Karl Eduard Sööt – „Allik“



KAMMERKOORIDE FESTIVALI 
AJALOOST
I VABARIIKLIK KAMMERKOORIDE FESTIVAL
25. veebruar – 5. märts 1986

Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor, E. Loitme
ERKI kammerkoor, P. Sarapik
Paide rajooni Lehtse kolhoosi noorte kammerkoor, T. Tikkerber
Tallinna Haridus- ja Teadusala Töötajate Maja kammerkoor, E.-R. Ehala
Paide EPT kammerkoor, T. Schüts
Pärnu KEKi kammerkoor Mattone, H. Treiblut
RPI Kommunaalprojekt kammerkoor, J. Rent
TRÜ kammerkoor, K. Herne, K. Lindal
TPI kammerkoor, K. Aun
Elva linna kultuurimaja kammerkoor, K. Kender
Tallinna VII keskkooli kammerkoor, T. Loitme

I koht TRÜ kammerkoor
II koht ERKI kammerkoor
III koht Pärnu KEKi kammerkoor Mattone

II VABARIIKLIK KAMMERKOORIDE FESTIVAL
10.–15. märts 1988

Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor, E. Kaarepere
Eesti Projekti kammerkoor, A.-L. Treimann
Viljandi KEKi kammerkoor, R. Trumm
Eesti Sõprusühingu kammerkoor, A. Järvela, M. Ratassepp
Järvakandi kammerkoor, V. Saaliste
ERKI kammerkoor, L. Urbel, P. Sarapik
Tallinna VII keskkooli kammerkoor, T. Loitme
Tartu KEKi kammerkoor, P. Kikas, Ü. Toom
Tallinna Õpetajate Maja kammerkoor, E.-R. Ehala
TPI kammerkoor, K. Aun, E. Eespere
Tallinna kammerkoor, K. Areng, T. Kapten
Sillamäe kammerkoor, Andante L. Ridal
Rapla TK kammerkoor, L. Kardna, M. Sarri
Kammerkoor Gloria, M. Kõlar, V. Mäemets
Kirovi nim NKK Kolga osakonna kammerkoor, T. Esko
RPI Kommunaalprojekt kammerkoor, V. Reier
TPedI Kultuurhariduse kammerkoor, K. Šein
Pärnu KEKi kammerkoor H. Treiblut, M. Pärk
Paide EPT kammerkoor T. Schüts, V. Kaljula
Tallinna II keskkooli kammerkoor, E. Karp
TKSi vilistlaskammerkoor, A. Saar
Põlva kammerkoor, H. Ots

A-kategooria
I koht Eesti Projekti kammerkoor
II koht Tallinna kammerkoor
III koht Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor

B-kategooria
I koht kammerkoor Gloria
II koht TKSi vilistlaskammerkoor
III koht Viljandi KEKi kammerkoor



III VABARIIKLIK KAMMERKOORIDE FESTIVAL
23.–24. aprill 1992

Kammerkoor Mainor, O. Elts
Piret Taltsi kammerkoor, P. Talts
Kammerkoor Mattone, R. Talmar
Kammerkoor Non troppo, S. Peterson
Eesti Rahvusraamatukogu kammerkoor, P. Perens
Kuldjala lauluselts, T. Jaanus
Tallinna Raekoja kammerkoor, E. Kaarepere
Kammerkoor Hansa, K. Šein
Viljandi noorte kammerkoor, K. Koger
Türi kammerkoor, T. Schüts
Kammerkoor Tarmeko, L. Jänes
Flora kammerkoor, K. Viira
Tallinna 49. Keskkooli vilistlaste kammerkoor, M. Repnau
Kolga kammerkoor, T. Esko
Reaalkooli vilistlaste kammerkoor, E. Karp
Kammerkoor Ave canto, T. Künnapas
Saare KEKi kammerkoor, M. Rand
Põlva kammerkoor, H. Ots
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor, K. Rööp

A-kategooria
I koht kammerkoor Mainor
II koht Tallinna Raekoja kammerkoor
III koht kammerkoor Mattone

B-kategooria
I koht Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor
II koht kammerkoor Tarmeko
III koht kammerkoor Ave canto

IV VABARIIKLIK KAMMERKOORIDE FESTIVAL
9. aprill 1994

Kammerkoor Cantico, M. Repnau
Noortekoor Crede, M. Karu
Flora kammerkoor, K. Viira
Viljandi Kultuurikolledži kammerkoor, J. Allik
Paide kammerkoor, A. Toomistu
Kammerkoor Non troppo, S. Peterson
Tallinna kammerkoor, A. Heinapuu
Kammerkoor Hansa, K. Šein
Kammerkoor Tarmeko, L. Jänes
Kammerkoor Mattone, R. Talmar

A-kategooria
I koht Tallinna kammerkoor
II koht kammerkoor Tarmeko
III koht kammerkoor Mattone

B-kategooria
I koht kammerkoor Cantico
II koht Paide kammerkoor
III koht Viljandi Kultuurikolledži kammerkoor



V VABARIIKLIK KAMMERKOORIDE FESTIVAL
27. aprill 1996

Rapla segakoor Cantus, L. Kardna
Püssi kultuurimaja kammerkoor, T. Damman
Kaarli kiriku kontsertkoor, E. Üleoja
Kose kammerkoor, H. Sepp
Tallinna 54. Keskkooli kammerkoor, K. Puhkim
Tallinna Raekoja kammerkoor, E. Kaarepere
Kammerkoor Gaudeo musicum, U. Grauberg
Muhu kammerkoor, A. Kann
Kammerkoor Kantileena S. Keert
Tallinna kammerkoor, A. Leštšinski
Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor, E. Eespere
Tartu kammerkoor Ma non troppo, L. Kaiv
TPÜ naiskoor, L. Kardna
Põlva koor „... kevadist hetke“, H. Ots
Vene koorikapell, O. Tungal
Viljandi Kultuurikolledži kammerkoor, J. Allik
Kuldjala lauluselts, E. Krigul
TPÜ segakoori Ad Libitum kammerkoosseis, A. Pehk

A-kategooria
I koht Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor
II koht Tallinna kammerkoor
III koht Tallinna Pedagoogikaülikooli naiskoor

B-kategooria
I koht Rapla segakoor Cantus
II koht Kaarli kiriku kontsertkoor
III–IV koht Tallinna Raekoja kammerkoor
III–IV koht Viljandi Kultuurikolledži kammerkoor

VI EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
19. aprill 1998

Kose Nikolause kammerkoor, T. Steinberg
Kammerkoor Sõsarsaared, A. Kann
Kammerkoor Eysysla, H. Rand
Kammerkoor Sonore, K. Avila
Tallinna kammerkoor, M. Võsa, A. Leštšinski
Segakoor Keila, A. Pihlamets, A. Matteus
Vene koorikapell, O. Tungal
Püssi kammerkoor, T. Damman
Kammerkoor Mattone, H. Hõlpus
Kammerkoor Gaudeo musicum, U. Grauberg
TÜ kunstide osakonna kammerkoor, S. Mutso
Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor, E. Eespere
Tartu Ülikooli kammerkoor, K. Herne
Eesti Muusikaakadeemia segakoor, L. Kaiv
Tallinna Raekoja kammerkoor, E. Kaarepere

A-kategooria
I koht Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor
II koht Tallinna kammerkoor
III koht Tartu Ülikooli kammerkoor



B-kategooria
I koht Tallinna Raekoja Kammerkoor
II koht segakoor Keila
III koht Vene koorikapell

C-kategooria
I koht kammerkoor Sõsarsaared

Grand prix
Tallinna Raekoja kammerkoor

VII EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
6.–7. aprill 2002 Pärnu

Teaduste Akadeemia Naiskoor, M. Toro
Revalia kammermeeskoor, H. Surva
Neidudekoor Leelo, T. Voll, R. Talmar
Kammerkoor Rello, K. Ovir
Türi kammerkoor, T. Schüts, A. Oidekivi
Tallinna Prantsuse Lütseumi kammerkoor, M. Eliste
Eesti Panga kammerkoor, P. Perens
Lehtse kammerkoor, T. Tikkerber, K. Janke
Tartu Jaani Kiriku kammerkoor, L. Kaiv
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor, P. Perens
EBSi kammerkoor, K. Seitam, S. Laursoo
Pärnu kammerkoor, A. Sopp
Kammerkoor A. Le Coq, E. Paap, L. Heinmets
Tallinna kammerkoori vilistlaskoor, A. Üleoja
Viljandimaa kammerkoor, T. Voll
Kammerkoor Teine Noorus, R. Talmar
Segakoor Noorus, R. Talmar
Nõmme Muusikakooli kammerkoor, I. Vijard, A. Tuhkur
Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor, E. Eespere
Rapla segakoor Cantus, V. Soonberg
Tallinna kammerkoor, M. Võsa, A. Leštšinski

A-kategooria
I koht Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor
II koht Tallinna kammerkoor
III koht segakoor Cantus

B-kategooria
I koht Tartu Jaani Kiriku kammerkoor
II koht Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor
III koht Kammerkoor A. Le Coq

C-kategooria
I koht Lehtse kammerkoor
II koht Türi kammerkoor
III koht Tallinna Prantsuse Lütseumi kammerkoor

D-kategooria
I koht neidudekoor Leelo
II koht Teaduste Akadeemia naiskoor
III koht Revalia kammermeeskoor

Grand prix 
Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor

Klassikaraadio eripreemia: Tartu Jaani Kiriku kammerkoor



VIII EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
3.–4. aprill 2004 Rakvere

Eesti Teaduste Akadeemia naiskoor, M. Toro
Tartu Ülikooli Akadeemiline naiskoor, V. Uibopuu
Segakoor Keila, A. Pihlamets, A. Matteus
Kammerkoor Solare, E. Kaarepere
EBSi kammerkoor, K. Seitam, S. Laursoo
Tartu Jaani kiriku kammerkoor, I. Pärtelpoeg, L. Kaiv
Pärnu kammerkoor, A. Sopp
Kammerkoor Studium Vocale, T. Sooba
Tartu Ülikooli kammerkoor, T. Koch
Kammerkoor A. Le Coq, E. Paap, L. Heinmets
Tallinna Pedagoogikaülikooli kammerkoor, M. Aarma, A. Leštšinski
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor, P. Perens
Nõmme Muusikakooli kammerkoor, I. Vijard
Kooriühingu kammerkoor, R. Talmar
Kammerkoor Voces Musicales, R. Joost
Tallinna kammerkoor, A. Leštšinski, V. Portsmuth
Kalevi kammerkoor, E. Meister
Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor, E. Eespere

A-kategooria
I koht Voces Musicales
II koht Tallinna Muusikakeskkooli kammerkoor
III koht Kalevi kammerkoor

B-kategooria
I koht Tartu Ülikooli kammerkoor
II koht Tallinna Pedagoogikaülikooli kammerkoor
III koht Pärnu kammerkoor

C-kategooria
II koht EBSi kammerkoor
III koht kammerkoor Solare
III koht segakoor Keila

E-kategooria
I koht Tartu Ülikooli Akadeemiline naiskoor
II koht Teaduste Akadeemia naiskoor

Grand prix 
Voces Musicales

Eripreemia C. Kreegi laulu parima esituse eest: Tartu Ülikooli Akadeemiline naiskoor
Klassikaraadio eripreemia: Tartu Ülikooli kammerkoor
Klassikaraadio eripreemia eesti muusika kõrgetasemelise esituse eest: Tartu Ülikooli Akadeemil-
ine naiskoor
Klassikaraadio eripreemia ilmeka laulmise eest: Raul Vanatoa, Pärnu kammerkoori laulja
Lootuse preemia Eesti Kooriühingult: Nõmme Muusikakooli kammerkoor



IX EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
1.–2. aprill 2006 Viljandi

Tartu Ülikooli kammerkoor, T. Koch
Tallinna kammerkoor, A. Leštšinski
Pärnu kammerkoor, A. Sopp
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor, P. Perens
Viljandimaa kammerkoor, T. Voll
Kammerkoor A. Le Coq, E. Paap
Tallinna Ülikooli kammerkoor, M. Aarma, A. Leštšinski
Kammerkoor Camerata Universitatis, S. Mutso
Tartu väikekoor So-Le-Mi-Jo, N. Valdru
Segakoor Keila, A. Matteus, A. Pihlamets
Viljandi Pauluse kiriku kammerkoor, K. Salumäe
Eesti Panga kammerkoor, P. Perens
Jõgeva kammerkoor, M. Kask
Kammerkoor Solare, E. Forsel
Kuusalu noortekoor, T. Esko
Mitte-Riinimanda segakoor, U. Uusberg
Mitte-Riinimanda Vanamuusikaansambel, U. Uusberg
Tallinna Kammerkoori ansambel, A. Leštšinski
Ansambel Ad Libitum, A. Pehk

A-kategooria
I koht Tallinna kammerkoor
II koht Tartu Ülikooli kammerkoor
III koht Pärnu kammerkoor

B-kategooria
I koht Tallinna Ülikooli kammerkoor
II koht Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor
III koht Viljandimaa kammerkoor

C-kategooria
I koht kammerkoor Solare

D-kategooria
I koht Kuusalu keskkooli noortekoor
II koht Mitte-Riinimanda segakoor

E-kategooria
II koht Tallinna kammerkoori ansambel
III koht Mitte-Riinimanda vanamuusikaansambel

Grand prix 
Tartu Ülikooli kammerkoor

Eripreemia parima kohustusliku teose esitamise eest: kammerkoor Solare
Parima dirigendi eripreemia: Triin Koch



X EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
5.–6. aprill 2008 Põltsamaa

Kuusalu noortekoor, Taavi Esko
Tallinna reaalkooli segakoor, Eve Karp
Torma kammerkoor, Merle Nisu
Türi kammerkoor, Tiiu Schüts ja Kuldar Schüts
Märjamaa segakoor Rello, Thea Paluoja
EBSi kammerkoor, Sille Ojastu ja Tõnno Piigli
Lauluselts Flora kammerkoor, Erki Meister ja Kaie Juurma
Rakvere kammerkoor Solare, Elo Forsel
Tallinna Püha Vaimu kiriku kammerkoor Crede, Endrik Üksvärav ja Merje Karu
Kammerkoor A. Le Coq, Eve Paap ja Liina Kõiv
Tartu Rahvaülikooli segakoor HaleBopp Singers, Lauri Breede
Rapla segakoor Mitte-Riinimanda, Urve Uusberg
Lehtse kammerkoor, Kaido Janke ja Tiiu Tikkerber
Tartu väikekoor, So-Le-Mi-Jo Nele Valdru
Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis, Seidi Mutso
Viljandimaa kammerkoor, Toomas Voll ja Jüri Liiva
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor, Peeter Perens ja Kristi Jagodin
Nõmme Muusikakooli kammerkoor, Indrek Vijard
Segakoor Noorus, Raul Talmar ja Jana Perens
Tallinna Ülikooli kammerkoor, Merike Aarma ja Aivar Leštšinski
Tallinna kammerkoor, Aivar Leštšinski ja Darja Pastušenko
Tartu Ülikooli kammerkoor, Triin Koch
EELK Tallinna Kaarli koguduse kontsertkoor, Mikk Üleoja ja Piret Aidulo

A-kategooria
I koht Tartu Ülikooli kammerkoor
II koht Tallinna kammerkoor
III koht segakoor Noorus

B-kategooria
II koht Viljandimaa kammerkoor
II koht HaleBopp Singers
III koht kammerkoor Solare

C-kategooria
I koht EBSi kammerkoor
II koht Märjamaa segakoor Rello
III koht Türi kammerkoor

D-kategooria
I koht Tallinna reaalkooli segakoor
II koht Kuusalu noortekoor

Grand prix 
Tartu Ülikooli kammerkoor

Parim dirigent: Mikk Üleoja
Eesti Kooriühingu eripreemia: Tallinna Kammerkoor
Cantemuse Kooriinstituudi eripreemia parimale noortekoorile: Tallinna Reaalkooli segakoor
Klassikraadio eripreemia: Viljandimaa kammerkoor
Klassikaraadio ergutuspreemiad: Lehtse kammerkoor ja Nõmme Muusikakooli Kammerkoor



XI EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
9.–10. aprillil 2010 Haapsalus

Ansamblid:
Tritoonika
Miinus Seitse
Tallinna ülikooli oktett

Koorid:
Nõmme Muusikakooli kammerkoor, Indrek Vijard
Tallinna kammerkoor, Darja Selivanova ja Kaspar Mänd
Kalevi kammerkoor, Erki Meister
Camerata Universitatis, Seidi Mutso
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor, Ilmars Millers
Segakoor Noorus, Raul Talmar
Viljandimaa kammerkoor, Toomas Voll ja Jüri Liiva
Sõpruskoor Lust, Merit Lust
Kammerkoor Head ööd, Vend, Pärt Uusberg
Kammerkoor Plicae Vocalis, Lilyan Kaiv
Eesti Kunstiakadeemia kammerkoor, Külli Kaats ja Farištamo Leis
Märjamaa segakoor, Rello Thea Paluoja
Rae kammerkoor, Alice Pehk
Keila segakoor, Arvo Pihlamets ja Anu Matteus
Haapsalu kammerkoor, Ulrika Grauberg ja Kadri Kelner
Rapla Ühisgümnaasiumi noortekoor, Mitte-Riinimanda Urve Uusberg
Tabasalu kammerkoor, Mai Ainsalu ja Kaido Tani
Credo-Allika kammerkoor, Raili Vahermägi ja Eivin Toodo
EELK Püha Vaimu kiriku kammerkoor Crede, Endrik Üksvärav ja Merje Karu
Kammerkoor Solare, Elo Forsel ja Marge Matson
Kammerkoor So-Le-Mi-Jo, Nele Valdru ja Küllike Joosing
Musamari segakoor, Inta Roost
Pärnu kammerkoor, Ave Sopp
Kammerkoor A. Le Coq, Eve Paap ja Liina Kõiv
TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia segakoor, Jana Perens ja Pille Kährik
TTÜ Tallinna kolledži kammerkoor Aktiva, Kaja Viira
Kaarli koguduse kontsertkoor, Mikk Üleoja ja Piret Aidulo
Flora kammerkoor, Erki Meister ja Kaie Juurma
Kiili kammerkoor, Tuuli Metsoja
Tallinna Ülikooli kammerkoor, Merike Aarma ja Aarne Saluveer

A-kategooria
I koht Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor
I koht segakoor Noorus
III koht Viljandimaa kammerkoor
III koht kammerkoor Head Ööd, Vend

B-kategooria
I koht Tallinna Ülikooli kammerkoor
II koht Credo-Allika kammerkoor

C-kategooria
I koht Haapsalu kammerkoor
II koht Mitte-Riinimanda noortekoor

E-kategooria
III koht Tallinna Ülikooli oktett



Grand prix 
Tallinna Ülikooli kammerkoor

Diplom parima kohustusliku laulu eest C-kategoorias: Mitte-Riinimanda noortekoor
Diplom parima kohustusliku laulu eest B-kategoorias: Tallinna Ülikooli kammerkoor
Diplom parima kohustusliku laulu eest A-kategoorias: Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor
Meeldiva üllataja diplom: Viljandimaa kammerkoor, Toomas Voll
Eesti Kooriühingu eripreemia: segakoor Noorus
Parim dirigent: Aarne Saluveer
Klassikaraadio eriauhind: Tallinna Ülikooli kammerkoor

XII EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
13.–14. aprillil 2012 Türi kultuurimajas

Tallinna kammerkoor, Aivar Leštšinski ja Darja Selivanova
E STuudio kammerkoor, Külli Lokko ja Küllike Joosing
Segakoor HUIK! Kaspar Mänd ja Anna Ehrenberg
Kammerkoor Head Ööd, Vend, Pärt Uusberg
Kammerkoor Repertorio Vocale, Karol Kisiel
Kammerkoor Suisapäisa, Kuldar Schüts
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor, Peeter Perens ja Ilmars Millers
Segakoor Endla, Karin Veissmann
Tabasalu kammerkoor, Mai Ainsalu ja Kaido Tani
Camerata Universitatis, Seidi Mutso ja Imbi Pärtelpoeg
EELK Püha Vaimu kiriku kammerkoor Crede, Sander Tamm
Musamari segakoor, Inta Roost
Kapa-Kohila kammerkoor, Vahur Soonberg
EBSi kammerkoor, Kersti Seitam ja Tõnno Piigli
kammerkoor Solare Elo Üleoja
kammerkoor A. Le Coq, Roosi Rõõmusaare

A-kategooria
I koht Segakoor HUIK!
II koht Kammerkoor Head Ööd, Vend
III koht Segakoor Suisapäisa

B-kategooria
I koht Püha Vaimu kiriku kammerkoor Crede
II koht EBSi kammerkoor
III koht kammerkoor Solare

Grand prix 
segakoor HUIK!

Diplomid parima kohustusliku laulu esitamise eest:
B-kategoorias: Kammerkoor Crede
A-kategoorias: E STuudio kammerkoor
Parima dirigendi eripreemia: Sander Tamm, Crede
Kooriühingu eripreemia: segakoor HUIK!
Klassikaraadio eriauhind: segakoor HUIK!



XIII EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
8.–9. aprill 2016 Jõhvi kontserdimajas

E Stuudio kammerkoor, Küllike Joosing
Tartu ülikooli kammerkoor, Triin Koch
Tartu ülikooli kammerkoori kammermeeskoor, Triin Koch
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor, Ksenja Grabova
Kammerkoor Voces Musicales, Valter Soosalu
Kammerkoor A. Le Coq
Kammerkoor Solare
Tallinna kammerkoor
Rae kammerkoor, Alice Pehk
Tallinna Ülikooli vilistlasnaiskoor Helia
Politsei- ja Piirivalveameti segakoor Akord, Ingrid Malleus
Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori vilitslaskoor
Kammernaiskoor Sireen, Tiiu Ivanova ja Ülle Tuisk
Kammerkoor SoLeMiJo
Kammerkoor Camerata Universitatis
Viljandimaa kammerkoor

A-kategooria kammermees- ja kammernaiskoorid
I koht Kammernaiskoor Sireen
III koht Tartu ülikooli kammerkoori kammermeeskoor
A-kategooria kammerkoorid
II koht Kammerkoor Voces Musicales
III koht Tartu ülikooli kammerkoor

B-kategooria kammernaiskoorid
II koht Tallinna Ülikooli Vilistlasnaiskoor Helia
III koht TÜANi vilistlasnaiskoor
B-kategooria kammerkoorid
I koht E STuudio Kammerkoor
II koht Viljandimaa kammerkoor
III koht kammerkoor Solare

Grand prix 
Tartu Ülikooli kammerkoor, dirigent Triin Koch

Festivali parim kava: E STuudio kammerkoor
Parim dirigent: Küllike Joosing (E STuudio kammerkoor)



XIV EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
13.–15. aprillil 2018 Tartu Õpetajate Seminaris

Elleri Tütarlastekoor, Külli Lokko, Kärolin Orav
Georg Otsa nimelise Muusikakooli Kammerkoor, Ksenija Grabova
Kammerkoor Helü, Küllike Joosing
Kammernaiskoor Sireen, Tiiu Ivanova, Nele Erastus
Tartu Ülikooli Kammerkoor, Triin Koch
Eesti Kunstiakadeemia Kammerkoor, Kristel Marand
Kammerkoor Encore, Karin Kuulpak
ERKI Kammerkoor, Mareks Lobe
ITL Segakoor, Paul Purga ja Rasmus Laks
Kammerkoor SoLeMiJo, Nele Valdru ja Ulla-Simone Möldre
Rae Kammerkoor, Alice Pehk
Räpina Kammerkoor, Tiina Kadarpik
Viljandimaa Kammerkoor, Killu Rikker
Jakob Westholmi Gümnaasiumi kammerkoor Grete Koik
Paide Gümnaasiumi Segakoor, Anne Toomistu
Rapla Ühisgümnaasiumi noortekoor Mitte-Riinimanda, Urve Uusberg
Tallinna Inglise Kolledži neidudekoor, Margot Peterson

A-kategooria
I koht Georg Otsa nim. Tallinna Muusikakooli naiskoor, dirigent Ksenija Grabova
II koht Elleri tütarlastekoor, dirigendid Külli Lokko ja Kärolin Orav
III koht Kammernaiskoor Sireen, dirigendid Tiiu Ivanova ja Nele Erastus
Parim dirigent: Ksenija Grabova
Parim kohustuslik lugu: Tartu Ülikooli Kammerkoor
Parim kaasaegse muusika esitamise preemia: Tartu Ülikooli Kammerkoor

B-kategooria
I koht Kammerkoor Encore, dirigent Karin Kuulpak
II koht EKA kammerkoor, dirigent Kristel Marand
III koht Viljandimaa Kammerkoor, dirigent Killu Rikker
Parim dirigent: Killu Rikker
Parim kohustuslik lugu: Kammerkoor Encore
Parim konkursikava: EKA kammerkoor
Parim Veljo Tormise teose esitaja: ITL Segakoor
Parim koorijuht-helilooja: Karin Kuulpak

C-kategooria (koolikoorid)
I koht Jakob Westholmi Gümnaasiumi kammerkoor, dirigent Grete Koik
II koht Rapla Ühisgümnaasiumi noortekoor Mitte-Riinimanda, dirigent Urve Uusberg
III koht Tallinna Inglise Kolledži neidudekoor, dirigent Margot Peterson
Parim dirigent: Grete Koik

Grand prix 
Elleri tütarlastekoor, dirigendid Külli Lokko ja Kärolin Orav



XV EESTI KAMMERKOORIDE FESTIVAL
10.–11. oktoobril 2020 Tallinna Õpetajate Majas

Kammerkoor Encore, dirigent Karin Kuulpak
E STuudio Noortekoor, dirigendid Külli Lokko ja Eliisa Sakarias
TTÜ Akadeemiline naiskoor, dirigendid Edmar Tuul ja Karin Kuulpak
Tallinna kammerkoor, dirigent Heli Jürgenson
NUKU koor, dirigent Reeda Kreen
Veronika Portsmuthi Kooriakadeemia kammerkoor, dirigent Veronika Portsmuth
Kammekoor Eysysla, dirigent Veikko Lehto
Rae kammerkoor, dirigent Ingrid Orumaa
Viljandimaa kammerkoor, dirigent Kadi Ritsing
Akadeemiline Meeste Lauluselts, dirigent Laine Randjärv
Segakoor August07, dirigent Urve Uusberg
Segakoor Peale Viit, dirigent Kristel Marand
Nõmme Noorte Naiste koor KEVAD, dirigent Õnne-Ann Roosvee
Tallinna Prantsuse Lütseumi segakoor, dirigent Margot Peterson
 Pärnu muusikakooli neidudekoor Argentum Vox, dirigent Toomas Voll
Tallinna Inglise Kolledži neidudekoor, dirigent Margot Peterson

A-kategooria
I-II koht Kammerkoor Encore, dirigent Karin Kuulpak
I-II koht E STuudio Noortekoor, dirigendid Külli Lokko ja Eliisa Sakarias
III koht Tallinna Kammerkoor, dirigendid Heli Jürgenson ja Mariell Aren
Parim kohustusliku loo T. Kõrvits IV ja V osa tsüklist „Canticle of the Sun“ esitus: Kammerkoor 
Encore, dirigent Karin Kuulpak
Eripreemia tehniliste tugeva M. Ostrzyga „Iuppiter“ esituse eest: E STuudio Noortekoor, dirigent 
Külli Lokko
Eripreemia K. Tipi „Miniatuurid“ esituse eest: Nuku koor, dirigent Reeda Kreen

B-kategooria
I koht Viljandimaa Kammerkoor, dirigent Kadi Ritsing
II koht Rae Kammerkoor, dirigent Ingrid Orumaa
Eripreemia vene rahvalaulu „Na goruške, na gare“ hea stiilitunnetusega esituse eest: Saaremaa 
segakoor Eysysla, dirigent Veikko Lehto
Eripreemia meeleoluka C. Kreegi „Külapoiste laulu“ eest: Akadeemiline Meeste Lauluselts, dirigent 
Laine Randjärv

C-kategooria
I koht Nõmme Noorte Naiste Koor KEVAD, dirigent Õnne-Ann Roosvee
II koht Segakoor August07, dirigent Urve Uusberg
III koht Maksu- ja Tolliameti segakoor Peale Viit, dirigent Kristel Marand
C-kategooria parim dirigent: Õnne-Ann Roosvee
Eripreemia kaunilt kujundatud konkursikava eest: Urve Uusberg

D-kategooria
I koht Tallinna Prantsuse Lütseumi segakoor, dirigent Margot Peterson
II-III koht Pärnu muusikakooli neidudekoor Argentum Vox, dirigent Toomas Voll
II-III koht Tallinna Inglise Kolledži neidudekoor, dirigent Margot Peterson
Parim Cyrillus Kreegi teose esitus: Tallinna Inglise Kolledži neidudekoor
Eripreemia õnnestunud esinemise eest kahe eriilmelise kooriga: Margot Peterson
Eripreemia P. Uusbergi „Mis on inimene?“ hingestatud esituse eest: Tallinna Prantsuse Lütseumi 
segakoor

Grand prix
Tallinna Kammerkoor



XVI Eesti Kammerkooride Festivali 
korraldustoimkond

Kunstiline juht: Karin Tuul (EKKLi esinaine)
Projektijuht: Kertu Süld

Eesti Kammerkooride Liidu juhatus:
Maarja Helstein
Küllike Joosing
Kristina Sildos
Kristel Üksvärav

Eesti Kammerkooride Liit tänab:
Ajakiri Muusika
Eesti Kultuurkapitali
Eesti Kooriühing
Kultuuriministeerium
Muusikute Fond PLMF
Tamsalu Kultuurikeskus



X V I I  R A H V U S V A H E L I N E 
K O O R I F E S T I V A L

13.-16. aprill 2023

Registreerimise tähtaeg 1. november 2022
Info: kooriyhing.ee





Muusikute fond PLMF
                   
loodi 2003. aastal ooperilaulja Pille Lille eestvedamisel missiooniga igakülgselt
toetada andekaid muusikuid nende professionaalsete oskuste edasiarendamisel.
Fondi kammerkontserdid on aastaringselt oodatud üle Eesti nii suuremates
linnades kui väikestes asulates peamiselt kontserdisarjade “Meistrite
Akadeemia” ja “Hingemuusika” raames. Noortele viiakse muusikapisik kätte
otse koolitundi kõige väljapaistvamate Eesti solistide esitusel. PLMF korraldab
traditsiooniliselt viite festivali: Rapla Kirikumuusika Festival, Eivere
Klaverifestival, Tallinna Kammermuusika Festival, Tallinna Talvefestival
ning Virumaa Muusikafestival ja on koostööpartneriks Valga-Valka Seitsme
kiriku festivalile. Festivalide raames viiakse läbi rahvusvahelisi suvekoole
noortele keelpillimängijatele, vokalistidele ning pianistidele. PLMF eestvedamisel
toimub Vabariiklik vokalistide konkurss ning erinevad meistrikursused. Üheks
väljundiks noorte annete esiletõstmiseks on Tallinna Kammermuusika Festivalil
perekond Kelami poolt väljaantavad iga-aastased preemiad „Noor laulja,
muusik, helilooja või dirigent“. 2017. aastal avati Tallinnas PLMF Academia
Nova Keskus, mis ootab aastaringselt õppima  muusikahuvilisi, olenemata
vanusest. Huvikooli õpetajateks on fondiga koostöösolevad professionaalsed
muusikud. Fondi tugevuseks on aktiivne rahvusvaheline tegevus olles koostöös
klassikalise muusika valdkonna ülemaailmsete katusorganisatsioonidega (sh
ISPA, EFA, IAMA). Koos välispartneritega on korraldatud alates 2008. aastast
erinevaid vahetus- ja koostööprojekte (sh Euroopa Liidu ja Integratsiooni
projektid). Seoses välistegevuste laienemisega on loodud PLMF Arts
Management eesmärgiga arendada artistide esindamist väljaspool Eestit.

PLMF võtab vastu tellimusi, et pakkuda muusikalisi elamusi
asutuste, ettevõtete ja eraisikute jaoks olulistel üritustel. Esitajate
koosseise ning repertuaari on võimalik varieerida vastavalt Teie

soovile, vajadusele ja maitsele.
Info tel 5114077 või plmf@plmf.ee

Liitu meie uudiskirjaga ja jälgi sündmuste kava ning tegevusi

www.plmf.ee
facebook.com/muusikutefond

youtube.com/c/PilleLilleMuusikuteFond
instagram.com/muusikutefond

Pille Lill 
PLMF looja ja loovjuht




